
　

　

★第１２７４回例会≪ガバナー公式訪問≫　※7月29日（月）12：15～　盛岡グランドホテルにて

　　9.　地区ガバナーの挨拶　…　地区ガバナー　Ｌ．佐々木賢治

　　10.　地区ガバナーより公式訪問記念品の贈呈　…　地区ガバナー　Ｌ．佐々木賢治

　　　＊９月２０日（金）１２：１５～ニューウイングにて　…　市民環境委員会担当 　＊ドネーション　…　公式訪問につき割愛

＊ドネーション　…　20,000円　〔累計：20,000円〕

        誕生祝い5,000円（L.菅原雅之・Ｌ.佐久間修一）　　国際協会からの表彰5,000円（Ｌ．関根信・Ｌ．橋本幸典）

　　　　　　　　　委員長さんを中心にご手配を賜りますよう、宜しくお願い致します！ 　＊アテンダンス　…　会員53名　〔出席27名＋メーキャップ22名〕→92.4%

　　　＊９月６日（金）１２：１５～ニューウイングにて　…　出席・会員委員会担当 　＊ファイン　…　5,250円　〔累計：17,800円〕

　　≪　例会スピーチ手配についてのお知らせ　≫

　　　＊８月２３日（金）１２：１５～ニューウイングにて　…　保健委員会担当

＊アテンダンス　…　会員53名　〔出席24名＋メーキャップ23名〕→88.6% 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　それぞれ、様々な活動がございますが、一年間ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

＊ファイン　…　12,550円　〔累計：12,550円〕

＊各委員会年間活動内容等打合せ
　…各委員会ごとに、担当の副会長を中心に年間の活動内容について打合せを頂きました。

　　　出席扱いに出来ます。本業になるべく支障がない方法をお考えいただければと思います。

　　　どうぞ、この一年、樋下幹事、伊藤会計と一緒に推進して参りますので、

　　　ご協力の程お願い申し上げます。

　　　夜でなければ都合が付かない方は、是非、理事会にご出席ください。 　　18.　ライオンズ・ローア　…　地区ガバナー　Ｌ．佐々木賢治

　　　理事会は、発言権の規制はありますが、どなたでも出席できます。 　　19.　閉会宣言並びに閉会ゴング　…　盛岡南ＬＣ会長　Ｌ．藤澤正幸

　　　出席メークアップ規則1-ｂで、理事会に出席すれば前後それぞれ13日以内の例会は

　　　新年会（1月第1例会）、最終例会（6月第2例会）以外は、昼例会となっております。 　　17.　また会う日まで

　　　（3）会員が増えること。（会員増強） 　　12.　キャビネット会計報告　…　キャビネット会計　Ｌ．髙橋政智

　　　この３項目を推進すべく、皆様のご意見をいただきながら進めて参る所存です。 　　　　　　　　　　昼食　　　乾杯　…　地区名誉顧問　Ｌ．黒澤康男

　　　また、前述したクラブ運営を含め３つのことを成し遂げたいと思っております。 　　13.　7ＬＣ幹事報告　…　盛岡ＬＣ幹事　Ｌ．樋下光

　　　○L.松田恭一　1R1Z　ZC（ゾーン・チェアパーソン）のフォローアップ 　　14.　テールツイスター登場　…　盛岡中津川ＬＣ　ＴＴ　Ｌ．野頭賢二郎

　　　○来年度は55周年を迎えます。今期中に組織の構築とアクティビティの検討を進めること。

　　　結びに、今年度の例会は、納涼会（8月第1例会）、クリスマス家族会（12月第2例会）

　　15.　アテンダンス発表　…　各ＬＣ　出席会員委員にて発表

　　16.　ファイン集計発表　…　盛岡中津川ＬＣ　ＴＴ　Ｌ．野頭賢二郎

　　　あえて３項目について推進したいと思っております。 　　8.　地区ガバナーの紹介　…　ゾーン・チェアパーソン　Ｌ．松田恭一

　　　（1）例会が、会員にとって、より楽しく、役に立ち、会員相互の交友が深まるものにすること。

　　　　　（ガバナーテーマの推進）

　　　（2）新しい取り組みが実践されること。（クラブの活性化） 　　11.　キャビネット幹事報告並びに連絡事項　…　キャビネット幹事　Ｌ．鈴木正敏

　　2.　国旗に礼　

　　＊12：15～　ガバナー入場　…　先導　盛岡南ＬＣ会長　Ｌ．藤澤正幸

＊会長就任挨拶　…2013～2014年度　盛岡LC　会長　L.赤坂　勝 　　1.　開会宣言並びに開会ゴング　…　玉山姫神ＬＣ会長　Ｌ．齊藤福也

　　　さて、わたくしのこの一年のテーマは『会員の笑顔のために』を掲げたいと思います。 　　6.　７ＬＣ会長の紹介　…　盛岡中津川ＬＣ幹事　Ｌ．川村勇司

　　　盛岡LC会員の笑顔をより増やすこと、そのためには多くの要因がございますが、

　　　今年度　会長を務めることになりましたL.赤坂勝でございます。

　　　浅学菲才の身ではございますが、最善の努力に務めてまいりますので、

　　　特段のご理解とご配慮を賜れば幸いと存じます。　よろしくお願い申し上げます。 　　5.　地区ガバナー並びにキャビネット構成員の紹介　…　盛岡中津川ＬＣ幹事　Ｌ．川村勇司

　　3.　国歌『君が代』斉唱並びにライオンズクラブの歌

　　4.　物故会員に黙祷

　　7.　地区ガバナー歓迎のことば　…　盛岡不来方ＬＣ会長　Ｌ．山崎清基



　




